PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 113/15 PROC. Nº 954/15.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.

OBJETO: Ata de registro de preço para a aquisição de insulinas análogas / especiais fornecidas aos

pacientes com mandado judicial, pelo período de 12 (doze) meses.

CONTRATADA: LEANDRO DE MELO FREITAS NARCISO - EPP

CNPJ: 15.395.501/0001-91
VENCEDORA DOS ITENS: 2, 4, 6, 13 e 14.

VALOR TOTAL: R$ 85.830,50 (Oitenta e cinco mil oitocentos e trinta reais e cinqüenta centavos)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

CONTRATADA: PORTAL LTDA

CNPJ: 05.005.873/0001-00
VENCEDORA DOS ITENS: 1, 3 e 5.

VALOR TOTAL: R$ 55.023,69 (Cinquenta e cinco mil vinte e três reais e sessenta e nove centavos)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 12/01/2016

CONTRATADA: DROGACENTRO CRUZEIRO LTDA - ME

CNPJ: 45.651.775/0002-46
VENCEDORA DOS ITENS: 8, 10, 12, 15, 16, 17 e 18.

VALOR TOTAL: R$ 84.519,55 (Oitenta e quatro mil quinhentos e dezenove reais e cinqüenta e cinco

centavos)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 12/01/2016